
 
 
 
 

 

Scuola di Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni  
___ 
 

  

Via Ampère, 2 
20133 Milano 

  
presidenza-auic@polimi.it 

 
www.auic.polimi.it  

 

IL PRESIDE DELLA SCUOLA DI                                                                                                                
ARCHITETTURA URBANISTICA INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI 

 

VISTA la Legge 07.08.1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”, e successive modificazioni; 

VISTO il D. Lgs. 30.06.2003, n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati personali”, e 
successive modificazioni; 

VISTO lo Statuto vigente del Politecnico di Milano; VISTO il Regolamento Generale di Ateneo 
vigente; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità di Ateneo vigente; 

VISTO il Bando di concorso per la selezione di 24 studenti iscritti ad uno dei seguenti Corsi di 
Studio della Scuola di Architettura Urbanistica Ingegneria delle Costruzioni del Politecnico di 
Milano che parteciperanno all’HONOURS PROGRAMME “Advanced School of Architecture 
(ASA)”, un percorso formativo "additivo", attivato nell’ambito dei corsi di laurea magistrale 
classe LM-3, LM-4, LM-24, LM-48 - Bando Prot. Nr.54599 del 04/03/2025; 

RAVVISATA la necessità di nominare la Commissione Giudicatrice per la valutazione delle 
domande pervenute; 

DECRETA 

la nomina della commissione giudicatrice del bando di concorso per la selezione di 24 
studenti iscritti ad uno dei seguenti Corsi di Studio della Scuola di Architettura Urbanistica 
Ingegneria delle Costruzioni del Politecnico di Milano che parteciperanno all’HONOURS  
PROGRAMME “Advanced School of Architecture (ASA)”, un percorso formativo "additivo", 
attivato nell’ambito dei corsi di laurea magistrale classe LM-3, LM-4, LM-24, LM-48 - Bando 
Prot. Nr.54599 del 04/03/2025 così composta: 

• Prof. Croset Pierre-Alain    (Presidente)  

 • Prof. Garcia Fuentes Josep Maria (Componente) 

• Prof.ssa Bodei Silvia         (Componente con funzioni di segretario 
verbalizzante) 

mailto:presidenza-auic@polimi.it
http://www./


 
 
 
 
 

 
 

2 
 

 

La Commissione, che effettuerà la valutazione comparativa si riunirà in presenza il giorno 
05/05/2025 alle ore 15:00 presso il Dipartimento di Architettura e studi Urbani. 

 

 

Il Preside Prof. Andrea Campioli 

F.to Prof. Andrea Campioli 

 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 

 
 

3 
 

 

QUESTIONARIO PER COMUNICAZIONI ANAGRAFE PRESTAZIONI 

 

PERSONALE DOCENTE 

 

Tipo incarico: 

• Commissione concorso  X 

• Commissione test ingresso □ 

• Commissione esami di Stato □ 

• Commissione gara □ 

 

L’incarico è svolto a titolo: 

• Gratuito X 

 

Durata dell’incarico: 

per la sola giornata del 05/05/2025 

 

L’incarico svolto rientra nei doveri d’ufficio: 

X SI □ NO 

La dicitura “non sussistono conflitti d’interesse che pregiudichino l’esercizio imparziale delle 
funzioni attribuite al dipendente” è applicabile: 

X SI □ NO 

 

 

 


		2025-04-18T13:57:44+0200
	ANDREA CAMPIOLI




